
 

    UCHWAŁA Nr XV/109/2016 

 RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krynice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 14 ust. 1  

i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 778) - Rada Gminy Krynice  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

1.Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego gminy Krynice przyjętego uchwałą Nr 

XII/61/2003 Rady Gminy Krynice z dnia 6 listopada 2003 r. 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 5.12.2003 r. Nr 190, poz.3693),  

polegającej na: 

1) zmianie przeznaczenia terenu obsługi komunikacji samochodowej  

(symbol KS) i terenów zabudowy wiejskiej z możliwością rozwoju funkcji tury-

styki na teren urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii – 

panele fotowoltaiczne, obejmującego teren działki Nr 14/7, o powierzchni 1,24 

ha”. 

 

2. Granice obszarów objętych uchwałą przedstawione zostały na  

     załączniku graficznym oznaczonym numerem 1.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


